



Re: Boa tarde

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)

seg 13/12/2021 10:12

Para: Mixturi Comercio e Serviços <mixturi_@hotmail.com>;

Bom dia!

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo.

Att.,
Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte-CE

De: Mixturi Comercio e Serviços <mixturi_@hotmail.com>

Enviado: segunda-feira, 13 de dezembro de 2021 10:06

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)

Assunto: Re: Boa tarde

Bom dia. Segue anexo proposta readequada nítida,

Grata

Adrielle Vidal

Em 10 de dez. de 2021, à(s) 17:26, Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)
<licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br> escreveu:

Boa tarde!

Esta Comissão de Pregões, vem, respeitosamente, solicitar que seja encaminhado arquivo com maior visibilidade.

Att.,
Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte-CE

De: Mixturi Comercio e Serviços <mixturi_@hotmail.com>

Enviado: sexta-feira, 10 de dezembro de 2021 16:48

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)

Assunto: Boa tarde

Boa tarde, segue anexo Proposta de Preços Readequada

POR FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO DESTA EMAIL.



Mixturi Comércio e Serviços EIRELI
CNPJ Nº: 23.598.271/0001-96
Rodovia CE 371, Nº 2262, Quadra 94, Lote 2162
CEP: 63.480-000, Bairro Beira Rio, Jaguaratama/CE
Telefone: (88) 9.9917-1435
E-mail: mixturi@hotmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.2211.001/SESPORT
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.14.07.01/SESPORT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REDES DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, MATERIAS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICA, FERRO, AÇO E EQUIPAMENTOS CORRELATOS PARA FINS DE IMPLEMENTAÇÃO DE ESTRUTURAS, REPAROS, MANUTENÇÃO E PRESERVAÇÃO DAS ARENINHAS DE VÔLEI E FUTVÔLEI JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

LOTE 01-MATERIAIS DE FERRO, AÇO E CORRELATOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDA DE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BARRA ROSCADA 3/8	M MAIA	UND.	15	R\$ 13,18	R\$ 197,70
2	CABO DE AÇO GALV. 1/8 (6X7) 3,2MM	BELGO	METRO	200	R\$ 6,09	R\$ 1.218,00
3	CABO DE AÇO GALV. 3/16 (6X7) 4,8MM	BELGO	METRO	1000	R\$ 10,19	R\$ 10.190,00
4	CABO PP 1,5 MM	FLEXFIOS	METRO	1000	R\$ 6,51	R\$ 6.510,00
5	CONECTOR PARA ASTE DE ATERRAMENTO	INCOBRAM E	UND.	15	R\$ 4,66	R\$ 69,90
6	ESTICADOR CABO AÇO 1/2	CBS	UND.	40	R\$ 26,52	R\$ 1.060,80
7	ESTICADOR CABO AÇO 3/8	CBS	UND.	20	R\$ 18,36	R\$ 367,20
8	FERRO TUBULAR 1,5 DIÂMETRO PAREDE 1,5MM/ VARA DE 6M	M MAIA	UND.	10	R\$ 403,06	R\$ 4.030,60
9	FERRO TUBULAR 2,0 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA DE 6M	M MAIA	UND.	12	R\$ 418,91	R\$ 5.026,92
10	FERRO TUBULAR 3 DIÂMETRO PAREDE 2MM/ VARA 6M	M MAIA	UND.	12	R\$ 540,83	R\$ 6.489,96
11	FERRO TUBULAR 3,5 DIÂMETRO PAREDE 2MM/VARA DE 6M	M MAIA	UND.	4	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
12	FITA DE AÇO PERFURADA OU LISA PARA INSTALAÇÃO DE QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO	WALSYWÁ	METRO	60	R\$ 4,61	R\$ 276,60
13	HASTE DE ATERRAMENTO 1,20M	INCOBRAM E	UND.	15	R\$ 16,58	R\$ 248,70
14	VERGALHÃO FERRO 1/4 BARRA 1 2M	M MAIA	UND.	8	R\$ 54,58	R\$ 436,64
						R\$ 38.803,02

trinta e oito mil, oitocentos e três reais e dois centavos

LOTE 02- MATERIAS ELÉTRICOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDA DE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DISJUNTOR DE 16 A	STECK	UND.	15	R\$ 11,83	R\$ 177,45
2	ELETRODUTO RIGIDO 20MM VARA DE 03 METROS	GRANPLAS T	UND.	72	R\$ 24,87	R\$ 1.790,64
3	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFASICO DE ACORDO COM NORMAS DE CONCESSIONARIA LOCAL DE ENERGIA	TAF	UND.	15	R\$ 54,90	R\$ 823,50
4	REFLETOR LED 200W	ZMILAMA	UND.	60	R\$ 246,93	R\$ 14.815,80
						R\$ 17.607,39

dezessete mil, seiscentos e sete reais e trinta e nove centavos

LOTE 03- MATERIAS DE REPAROS E EQUIPAMENTOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDA DE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL

Adriete Augusto da Silveira Vidal
CPF Nº: 089.232.383-47
MIXTURI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ Nº 23.598.271/0001-96

1	ABRAÇAD NYLON 4,8X200	FOXLUX	UND	20	R\$ 0,81	R\$ 16,20
2	ARAME GALV. Nº18	M MAIA	KG	10	R\$ 33,24	R\$ 332,40
3	ARAME GALV. 12	M MAIA	KG	10	R\$ 25,67	R\$ 256,70
4	ARAME GALV. 14	M MAIA	KG	20	R\$ 25,93	R\$ 518,60
5	ARAME GALV. Nº16	M MAIA	KG	20	R\$ 29,28	R\$ 585,60
6	ARRUELLA 3/8 - (COM ESPESSURA DA BORADA MAIS ESTREITA)	JOMARCA	UND	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00
7	ARRUELLA 3/8 - (COM ESTRUTURA DA BORDA MAIS LARGA)	JOMARCA	UND	100	R\$ 0,54	R\$ 54,00
8	CORDA DE SEDA TRANÇADA 4MM	RIOMAR	METRO	1000	R\$ 1,58	R\$ 1.580,00
9	CORDA DE SEDA TRANÇADA 8 MM	RIOMAR	METRO	1000	R\$ 1,87	R\$ 1.870,00
10	CURVA DE 90º 20MM	PLASTIC	UND	60	R\$ 3,28	R\$ 196,80
11	FECH. PORTÃO	SOPRANO	UND	10	R\$ 58,33	R\$ 583,30
12	PORCA SEXTAVADA 3/8	DRA	UND	60	R\$ 0,43	R\$ 25,80
13	FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 2,7 MM 2KG	VULCAN	BOBINA	2	R\$ 334,66	R\$ 669,32
14	PRESILHA FITA AÇO PERFILAÇÃO - PRESILHA (FEIXO) PARA FIXAR A FITA DE AÇO DOS QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO	WALSYWA	UND	60	R\$ 2,48	R\$ 148,80
15	CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CAÇAMBA 50L, COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 100KG	FISHER	UND	5	R\$ 264,33	R\$ 1.321,65
16	CAVADEIRA ARTICULADA MANUAL 120 CM- CAVADEIRA ARTICULADA, CABO EUCALÍPITO, 120 CM, MATERIAL AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE E PINTURA ELTROSTÁTICA A PÓ.	MINASUL	UND	2	R\$ 57,06	R\$ 114,12
17	CAVALETE ESCADA DE ALUMINIO DE 08 DEGRAUS.	ALUMASA	UND	2	R\$ 264,83	R\$ 529,66
18	ENXADA COM CABO	MINASUL	UND	5	R\$ 62,64	R\$ 313,20
19	ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO	ALUMASA	UND	2	R\$ 450,29	R\$ 900,58
20	ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS TIPO D E FIBRA VAZADA 3,60X6,00 METROS	ALUMASA	UND	1	R\$ 1.318,09	R\$ 1.318,09
21	PA DE BICO 21 COM CABO EM MADEIRA E PEGADOR PARA APOIO EM POLIPROPILENO	MINASUL	UND	2	R\$ 41,57	R\$ 83,14
						R\$ 11.458,96
onze mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos						

LOTE 04- MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPPE MEI)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDA DE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AREIA FINA/ CARRADA 12 M	DIVERSOS	40	CARRADA	R\$ 371,74	R\$ 14.869,60
2	CIMENTO 50 KG	ELO	156	UND	R\$ 33,25	R\$ 5.187,00
3	ESMANTE SINTÉTICO A BASE De ÁGUA 3,6L	BELLA	30	GALÃO	R\$ 108,89	R\$ 3.266,70
4	LIXA PARA FERRO 100	3M	40	UND	R\$ 3,54	R\$ 141,60
5	LIXA PARA FERRO 120	3M	40	UND	R\$ 4,07	R\$ 162,80
						R\$ 23.627,70
vinte e três mil, seiscentos e vinte e sete reais e setenta centavos						

LOTE 05- PRÉ-MOLDADOS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDA DE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ANEL PREMOLDADO DE CIMENTO PARA LIXO 50X40	DIVERSOS	UND	12	R\$ 279,36	R\$ 3.352,32

Adriete Augusto da Silveira Vidal
 CPF Nº: 039.232.383-47
 MIXTURI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ Nº 23.598.271/0001-96






Mixturi Comércio e Serviços EIRELI
-
CNPJ Nº: 23.598.271/0001-96
-
Rodovia CE 371, N° 2262, Quadra 94, Lote 2162
CEP: 63.480-000, Bairro Beira Rio, Jaguaratama/CE
-
Telefone: (88) 9.9917-1435
-
E-mail: mixturi_@hotmail.com



2	PEDRA DE MEIO FIO (PREMOLDADA) 0,30MX0,15MX1,00M	DIVERSOS	UND	390	R\$ 34,99	R\$ 13.646,10
3	POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T COM ALTURA DE 7M	DIVERSOS	UND	100	R\$ 332,83	R\$ 33.283,00
						R\$ 50.281,42
cinquenta mil, duzentos e oitenta e um reais e quarenta e dois centavos						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 141.778,49

cento e quarenta e um mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta e nove centavos

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS , CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS , ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES Á EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: MIXTURI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ Nº: 23.598.271/0001-96
ENDEREÇO: RODOVIA CE 371, Nº2262, QUADRA 94, LOTE 2162 CEP: 63.480-000
TELEFONE: (88) 99917-1435
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.475337-9
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:21141754
E-MAIL:MIXTURI_@HOTMAIL.COM
DADOS BANCÁRIO - BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 0956-3 - CONTA CORRENTE: 21.395-0

DADOS DOS RESPONSÁVEL

NOME: ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL
CPF Nº: 039.232.393-47
RG Nº: 2005027097764
NACIONALIDADE: BRASIL
NATURALIDADE:IGUATU
ESTADO CIVIL: SOLTEIRA
PROFISSÃO: EMPRESÁRIA
CARGO/FUNÇÃO: SÓCIA ADMINISTRADORA
E-MAIL:ADRIELE.VIDAL@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (88) 99917- 1435
ENDEREÇO: BEIRA RIO - RODOVIA CE 371,2220, QUADRA 94, LOTE 2161, JAGUARETAMA/CE CEP: 63.480-000

JAGUARETAMA/CE, 10 DE DEZEMBRO DE 2021

Adrielle Augusto da Silveira Vidal

ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL
CPF Nº 039.232.383-47
SÓCIO ADMINISTRADOR

Adrielle Augusto da Silveira Vidal
CPF Nº: 039.232.383-47
MIXTURI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ Nº 23.598.271/0001-96

Re: proposta d a dantas

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)

seg 13/12/2021 13:47

Para: D.A.DANTAS MENDONÇA <d.a.comercio.servicos@gmail.com>;

Bom dia!

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo.

Att.,
Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte-CE

De: D.A.DANTAS MENDONÇA <d.a.comercio.servicos@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 13 de dezembro de 2021 11:21

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)

Assunto: Re: proposta d a dantas

EM ANEXO PROPOSTA AJUSTADA

Em seg., 13 de dez. de 2021 às 09:53, Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br> escreveu:

Bom dia!

Diante da análise das propostas readequadas, foi constatado alguns equívocos, quais sejam:

1) Conforme item 10.1.4, a proposta readequada não poderá conter valores unitários e totais superiores ao estimado pela Administração, sob pena de desclassificação, independentemente do valor total, devendo o licitante readequar o valor do(s) item(ns) aos valores constantes no Termo de Referência que compõe o processo licitatório do qual este Edital é parte integrante.

Código	Item	Quantidade	Modelo	Marca/Fáb.	Valor Unitário	Referência	Proposta Inicial	Readequada	Ref. e Proposta Inicial
0048	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA	2.000 M²	SIMPLES	GISMAR REDES	9,20	21.900,00	30.000,00	18.400,00	36,99 %
0049	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, PARA	4.000 m²	SIMPLES	GISMAR REDES	14,00	52.680,00	80.000,00	56.000,00	51,86 %

Totais	Total Referência	Total Proposta Inicial	Total Readequada	Ref. e Proposta Inicial	Ref. e Readequada
	74.580,00	110.000,00	74.400,00	47,49 %	-0,24 %

2) Na proposta readequada não apresenta marca do produto ofertado. Conforme item 8.10, dentre os documentos passíveis de solicitação pelo Pregoeiro, destacam-se os que contenham as características do **material ofertado, tais como marca, modelo, tipo, fabricante e procedência, além de outras informações**



pertinentes, a exemplo de catálogos, folhetos ou propostas, encaminhados por meio eletrônico, ou, se for o caso, por outro meio e prazo indicados pelo Pregoeiro, sem prejuízo do seu ulterior envio pelo sistema eletrônico, sob pena de não aceitação da proposta.

Assim, solicitamos a correção da proposta readequada, na qual a empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme item 10 do edital.

Aguardamos retorno com maior brevidade possível.

Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte-CE

De: D.A.DANTAS MENDONÇA <d.a.comercio.servicos@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 13 de dezembro de 2021 09:40

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)

Assunto: proposta d a dantas

Bom dia, em anexo proposta e documentação conforme solicitado,

confirma o recebimento, grato





D.A. DANTAS MENDONÇA



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE –CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.2211/SESPORT
PROC. ADMIN LDNCE 2021.14.07.01 SESPORT

Razão Social: D.A.DANTAS MENDONÇA CNPJ:30.729.998/0001-20
Endereço; RUA DR MOISES DA COSTA LOPES Nº 149 BAIRRO: NOVA BETÂNIA – MOSSORO CEP;
59607-490
Fone: 84-2142-3665 -84- 98740-6893 E-mail: D.A.COMERCIO.SERVICOS@GMAIL.COM
Banco: BRASIL Agência: 0036-1 Conta Corrente Nº: 98.402-7 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Local: MOSSORÓ
Nome do Representante Lega

PROPOSTA DE PREÇO

	SERVIÇOS	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
			UNIDADE	VALOR
1	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA ARENINHA DE VOLEI E FUTVOLEI 4 MM MALHA 12 CM NYLON COM TRATAMENTO U V COM AS MEDIDAS DE 5,00 M X 80,00 M (400,00 M ²) MALHA 12 X 12 COM (QUADRA) FIO CONFECCIONADA NO FIO 4 MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRANÇADA ENTRE NÓS MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIGEM COM TRATAMENTO CONTRA AÇÕES DO TEMPO (U,V) GISMAR REDES	2.000 M ²	R\$ 9,20	R\$ 18.400,00
2	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA ARENINHA DE VOLEI E FUTVOLEI 4 MM MALHA 15 CM NYLON COM TRATAMENTO U V COM AS MEDIDAS DE 5,00 M X 80,00 M (400,00 M ²) 5,00 M X 80,00 M (400,00 M ²) MALHA 15 X15 COM QUADRA (QUADRA) FIO CONFECCIONADA NO FIO 4 MM DE 24 MONOFILAMENTO DE POLIETILENO TRANÇADA ENTRE NÓS MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIGEM COM TRATAMENTO CONTRA AÇÕES DO TEMPO (U,V) MARCA GISMAR REDES	4.000 M ²	R\$ 13,17	R\$ 52.680,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 71.080,00	

VALOR DA PROPOSTA R\$ R\$ 71.080,00 (SETENTA E UM MIL E OITENTA REAIS)

- b) Prazo de validade da proposta, 90 (NOVENTA) dias, a contar da abertura desta licitação.
c) Declaramos total conhecimento e concordância com todos os termos e itens do Edital e seu Anexos;
d) Declaramos que cumpriremos os prazos e a prestação dos serviços conforme calendário e a solicitação da Instituição;
e) Declaramos que substituiremos, IMEDIATAMENTE, qualquer material, equipamento ou produto, quando não aprovado pela fiscalização da
f) Declaramos que os preços cotados estão de acordo com os do mercado local, conforme estabelece o art. 43, inciso IV, da Lei nº. 8.666/93;
g) Declaramos que preços nos cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, impostos, embalagens, frete, seguro, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, todas as taxas, serviços, encargos sociais, trabalhistas; seguros, lucro e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e seus Anexos;
h) Garantimos:
I) a entrega do serviço conforme calendário e solicitação, pré-estabelecidos pelo CONTRATANTE;
II) o reparo e/ou a substituição de quaisquer materiais, equipamentos ou produtos defeituosos e/ou com prazo de validade vencido, inclusive aqueles que comprovadamente sofreram desgastes por uso inadequado, tudo sem qualquer ônus para o **MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE –CE**
j) Os preços cotados serão fixos pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato pelo representante da licitante vencedora e pela **MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE –CE**
) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexo

MOSSORÓ – RN 10 de DEZEMBRO de 2021

RUA DR MOISES DA COSTA LOPES Nº 149 BAIRRO: NOVA BETÂNIA – MOSSORO CEP; 59607-490 CNPJ: 30.792.998/0001-20 Insc. Estadual: 20.495.171-2, Insc. Municipal 030.643-6
Fone; 084 2142-3665 -

Douglas Andreolly Dantas Mendonça

DOUGLAS ANDEOLLY DANTAS MENDONÇA

RG;002.492.488 CPF; 088.892.404-66



DADOS DA EMPRESA

Razão Social: D.A.DANTAS MENDONÇA CNPJ: 30.729.998/0001-20
Endereço; RUA DR MOISES DA COSTA LOPES N° 149 BAIRRO: NOVA BETÂNIA – MOSSORO CEP;
59607-490
Fone: 84-2142-3665 -84- 98740-6893 E-mail: D.A.COMERCIO.SERVICOS@GMAIL.COM
Banco: BRASIL Agência: 0036-1 Conta Corrente N°: 98.402-7 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Local: MOSSORÓ
Nome do Representante Legal: DOUGLAS ANDREOLLY DANTAS MENDONÇA
CPF: 088.892.404-66 CNH 049.86050345 BRASILEIRO ,SOLTEIRO, EMPRESARIO

ENDEREÇO ; RUA SILVIO PEDROSA N 40 BAIRRO DOZE ANOS CEP 59603240 – MOSSORÓ -RN

[Handwritten signature]

RUA DR MOISES DA COSTA LOPES N° 149 BAIRRO: NOVA BETÂNIA – MOSSORO CEP; 59607-490
CNPJ: 30.792.998/0001-20 Insc. Estadual: 20.495.171-2, Insc. Municipal 030.643-6
Fone; 084 2142-3665 -

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]